MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 17, DE 04 DE ABRIL DE 2024

A subchefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Flávia Spitale Jacques Poggiali, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o que consta nos autos do processo 23062.019382/2024-00,
resolve:

  Designar os servidores docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação paraArt. 1º
análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho do(a) servidor(a) docente  Thiago Luiz Coelho
Morandini:

1.Rachel Jardim Martini Santos

2.Simone Queiroz da Silveira Hirashima

3.Juracy Coelho Ventura

 Nomear como presidente da comissão a Prof(ª). Rachel Jardim Martini Santos;Art. 2º

 Definir o prazo de 30 (trinta dias) para a conclusão do trabalho da presente comissão;Art. 3º

 Esta portaria entra em vigor nesta data. Art. 4º- (revogadas as disposições em contrário - se portaria que
altera outra ou cancela)

(Assinado digitalmente em 04/04/2024 14:19)
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###908#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 17 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 04/04/2024 45a6694879

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf